
Rada Gminy Czarnków
ul. Rybaki 3

64-700 Czarnków
tel. 067253 02 95

Uchwala Nr XII/ 111 /2011
Rady Gminy Czarnków

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej W 2011 roku.

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.'), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "c" ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.') Rada Gminy
Czarnków uchwala co następuje:

§ 1.1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w kwocie 145.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci

wodociągowej i kanalizacyjnej z przyłączami przy ul. Szkolnej w miejscowości Śmieszkowo

- etap l" (Słownie złotych: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych).

2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych w latach 2012-2020.

3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego "in blanco".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn iCZłłcy
Rady GI'Ift{ CI..rru.;ów

Henry\, MkicJci

l Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.

2Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218, z2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241,
z 20 lOr. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.



Wyciąg z protokołu Nr XII/20U
Rady Gminy Czarnków

z dnia 27 października 20U roku

(... ) Ad. 7

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącym Rady
Witoldem Dolnym, zgodnie z przyjętą zasadą, przedstawili projekty uchwał, które poddano
pod głosowanie:

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że wszystkie uchwały zostały szczegółowo
omówione na posiedzeniu stałych Komisji Rady Gminy.

( ... ) Na sali obrad obecnych było 15 radnych.

(UO) - uchwała w sprawie zmiany do Uchwały Nr 0076/2011 Rady Gminy Czarnków z dnia
22 czerwca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XII/U O/U - stanowiąca załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu, została podjęta stosunkiem głosów:
za podjęciem głosowało - 15 radnych
przeciwko podjęciu głosowało - Oradnych
wstrzymało się od głosu - Oradnych

(Ul) - uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w 2011 roku

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XII/Ul/U - stanowiąca załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu, została podjęta stosunkiem głosów:
za podjęciem głosowało - 15 radnych
przeciwko podjęciu głosowało - Oradnych
wstrzymało się od głosu - Oradnych ( ... )

Za zgodność z oryginałem


